Anno 1250, die 13 Augusti emanat a Bertholdo patriarcha instrumentum confirmationis variarum fundationum, permutationum, emptionum etc., ad abbatem Conradum directum. Donarunt autem monasterio, vigore eiusdem:

⟨1⟩ Bertoldus^a [senior] et frater eius de Gurkfeldt VI mansos in Heiligenberg.
⟨2⟩ Vlricus^b de Maichou mansos VII^c [apud Hagenpuech]. ⟨3⟩ Henricus et Conradus de Scherffenberg mansos VI [apud Warte]. ⟨4⟩* Wulfingus^d de Chyebach mansum I.
⟨5⟩ Ortolphus^e de Plintenberg^f mansum I [apud Groß Lupp]. ⟨6⟩ Mainardus de Neidek mansos II [apud Temenizh]. ⟨7⟩ Hermanus dux Carinthiae mansos V [apud Arch].
⟨8⟩ Dobroso ex his qui dicuntur Edelinge mansos II [apud Langakher]^g. ⟨9⟩ Amalricus de Osterbiz mansum I.^h ⟨10⟩ Vlricus Nothnagelⁱ mansos II [apud Veldes]. ⟨11⟩ Stephanus de Duin mansum I [apud Zenosezach]^k. ⟨12⟩ Artvicus de Raswor praedium quod dicitur Ahorn. ⟨13⟩ Gualterus de Mallentin praedium quod dicitur Oblach. ⟨14⟩* Albertus comes pro dote altaris sancti Georgii mansum I. ⟨15⟩* Werianus Liechtenberg^l praedium quod dicitur in Valle in concambium villae in Cozdruniz. ⟨16⟩* Poppo de Albek, praedium Hertwigisdorff, quod pro LX marcis dedit. ⟨17⟩* Henricus marchio legavit II villas in Stoheindorff et Lok, quarum Ima obligata fuit pro XLII marcis

^a B C F, Gertoldus(!) D E G

^b Vlricus oz. Udalricus B C F G, Henricus D E

^c VII popravljen v VIII D, drugin imajo 7

^d Sulfinus D, Wulfingus drugi rokopisi

^e D in drugi, Rotulphus B

^f podobno vsi drugi rokopisi, pravilno Plintenbach ima samo G

^g dodajata B G

^h in Langakher dodaja C

ⁱ ab Vlrico et Artwico de Razwor dodaja C

^k B, F dodaja versus Garstiam ... prope Schenossetsch

^l E, Lithenberg D

argenti Vlrico de Monpreis, post redempta a monasterio Sitticensi. 〈18〉* Wegelinus II mansos pro VIII marcis. 〈19〉* Partem villae Lock, quam Henricus de Landestrost habebat in feudo, subfeudatam Roberto de Physchs redemit monasterium pro L marcis Aquileiensibus ab Ottone filio Roberti; 〈20〉* ab eodem emit mansum cum molendino additis duobus pratis in eadem villa. 〈21〉 Meinhardus castellanus in Maichou, dedit mansos VII cum vineis et omni reditu in Mullendorff. 〈22〉 Dietricus Gall mansos IV [apud Eigenhaimb]. 〈23〉 Rudgerus Ellert^m mansos III et molendinum unum [apud Ellentingen] 〈24〉 Henricus seniorⁿ de Scherffenberg mansos VI [apud Durre]. 〈25〉* Eiusdem filii mansos III pro gravi damno ecclesiae illato Sittichendorff quod transcendisse fertur XL marcas. Mechtildis eorundem mater in eodem loco mansos III. 〈26〉 Gerburgis de Stettenberg mansos IV [apud Widem]. 〈27〉* Arnoldus et Ioannes fratres qui dicuntur Edellinge dederunt pro VI marcis mansos II. 〈28〉 Hermanus de Neidek mansum unum.^o 〈29〉 Vlricus de Reiffenstein mansos II [apud Subrazh]. 〈30〉* Mainhardus et Henricus de Neidek mansum I et dimidium. 〈31〉 Hermanus de Neidek mansos V [apud Dulach]. 〈32〉* Poppo de Lichtenberg mansos V, quos ecclesia, dum obligati erant, solvit marcis X. 〈33〉* Herandus miles dedit villam Drag prope abbatiam. 〈34〉* A Nicolao de Reuttenberg emit ecclesia mansos VI pro XV marcis Aquileiensibus; alios ab eodem donatos accepit, pro anima fratris sui Rudgeri mansos IV. 〈35〉* Griffus de Styde dedit mansos XI. 〈36〉* Bertholdus et frater suus Luioldus dederunt mansos IV. 〈37〉 Otto Crencel mansos I [apud Hophenbach]. 〈38〉* Adeloldus de Schonenberg mansum I pro damno ecclesiae illato. Conventumque est coram Alberone de Hopfenbach et Henrico de Mitterburg, quod si ammodo ecclesiam offenderit teneatur in totum in quo ante offenderat. 〈39〉* Henricus de Mitterburg dedit mansum I pro remedio uxoris suaे Elisabeth. 〈40〉 Conradus de Reiffenstein dedit mansum unum et medium apud Glogouiz; 〈41〉* ibidem vendidit Libehardus de Harsnperg^p mansum unum et medium pro VI marcis Aquileiensibus. 〈42〉 Mainardus et Offnia de Schonenberg dederunt mansos II [apud Seplach]. 〈43〉* Engelberus et Conradus de Vrsberg mansos dederunt XIII. 〈44〉* Rudgerus de Kaybach mansum I in Groslup. 〈45〉 Ibidem dederunt Wintherus et Godefridus de Prisek mansos V cum duobus molendinis. [apud Groß Lupp] 〈46〉 Marchionissa Sophia mansos II [apud Puech]. 〈47〉* Apud Forst accepit ecclesia quinque mansos in concambium a Wilhelmo de Scherffenberg. 〈48〉 Ludgardis de Gradeniz mansos VI [apud Gradenizh]. 〈49〉 Fridericus de Duellach mansum I in Langennaker pro XXXVI ovibus et uno bove. 〈50〉 Conradus Gall et uxor eius Kunegundis mansos XI^q [apud Gutten Werde]. Acta sunt haec Sitticii.